
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від " 13 " вересня 2016 року             №  494  
 
  

 
Про надання згоди на безоплатну  
передачу основних засобів 
 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, підпунктом 1 п. "а" ст. 29, 
частиною 5 ст. 60 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до 
комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 
затвердженим   рішенням  Кіровоградської  міської  ради  від  11  грудня  
2012 року № 2099, зважаючи на лист Кіровоградської міської ради від 
18.07.2016 року № 4941/33-0516 «Про надання згоди щодо передачі основних 
засобів», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дати згоду на безоплатну передачу основних засобів з балансу 
управління власності та приватизації комунального майна Кіровоградської 
міської ради на баланс виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
згідно з додатком. 
 2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради спільно з виконавчим комітетом 
Кіровоградської міської ради підготувати необхідні документи щодо 
прийняття - передачі основних засобів згідно з діючим законодавством 
України.   
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О. В. 
 
 
 
Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради          О. Мосін  
 
 
 
Бедлінська 24 62 64 



 
 

Додаток  
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
„ 13 ”  вересня  2016  
№ 494  

 
 
 
 

ПЕРЕЛІК 
основних засобів, на які надається згода на безоплатну передачу з 

балансу управління власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради на баланс виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради 
 

Інвентарний 
номер 

Найменування 
Балансова 
вартість, 
грн. 

Знос, грн. 
Балансова 
вартість, 
грн. 

1 2 3 4 5 

10480069 
Серверне обладнання Intel Xeon 
E5-2620/ПО 49584,00 16112,50 33471,50 

10480071 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480072 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480073 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480074 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480075 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480076 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480077 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480078 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480079 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480080 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480081 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480082 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480083 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480084 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 



2 

Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 

10480085 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480086 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480087 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480088 
JEOO9A, Комутатор HP V 
1910-48 G Switch 7771,00 2526,75 5244,25 

10480089 
Автоматична телефонна станція 
Panasonic TDE600 157083,00 51051,00 106032,00 

10480092 
Сканер документний А4 Epson 
GT 12000,00 2700,00 9300,00 

10480093 
Сканер документний А4 Epson 
GT 12000,00 2700,00 9300,00 

10480091 
Системний блок серверний 
Superserver SYS-6027R-TF 19" 75000,00 16875,00 58125,00 

10480090 
Джерело безперебійного 
живлення APC SUA2200RMI2U 15540,00 3499,50 12040,50 

 
 
 
 
Начальник управління власності та 
приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради       О. Колюка 
 
 
 
 
 
 
 


